
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06057438
   


Целосно име: Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА
Негорци, Гевгелија

Вид на работа: 510

Тип на годишна сметка: Сопствен центар за јавно здравство - 531

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2021




Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 -	-	I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 10.856.949,00     15.947.805,00

2 -	-	а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 483.684,00     2.351.333,00

6 -	-	Надоместоци 483.684,00     2.351.333,00

12 -	-	в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 10.212.889,00     13.596.472,00

13 -	-	Патни и дневни расходи 48.000,00     5.600,00

14 -	-	Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 2.313.269,00     3.393.585,00

15 -	-	Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 5.115.687,00     6.375.572,00

16 -	-	Поправка и тековно одржување 974.822,00     770.496,00

17 -	-	Договорни услуги 1.596.920,00     2.933.572,00

18 -	-	Други тековни расходи 164.191,00     117.647,00

33 -	-	е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 160.376,00    

37 -	-	Разни трансфери 160.376,00    

44 -	-	II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 1.618.147,00     61.313,00

45 -	-	Купување на опрема и машини 1.582.747,00     61.313,00

46 -	-	Градежни објекти 35.400,00    

59 -	-	А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 12.475.096,00     16.009.118,00

60 -	-	Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 8.898.329,00     4.754.791,00

61
-	-	В) ДАНОЦИ ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ
ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ

889.833,00     475.479,00

62 -	-	Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА 8.008.496,00     4.279.312,00



Биланс на состојба

Државна евиденција

ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061)

63 -	-	Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 8.898.329,00     4.754.791,00

66 -	-	За пренос во наредна година 8.898.329,00     4.754.791,00

67 -	-	Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 21.373.425,00     20.763.909,00

77 -	-	II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 1.069.038,00     1.189.309,00

80 -	-	Такси и надоместоци 970.719,00     1.024.382,00

82 -	-	Други неданочни приходи 98.319,00     164.927,00

88 -	-	IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 20.304.387,00     19.574.600,00

89 -	-	Трансфери од други нивоа на власт 20.304.387,00     19.574.600,00

103 -	-	А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 21.373.425,00     20.763.909,00

105 -	-	В) ВКУПНО (103+104=067) 21.373.425,00     20.763.909,00
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664 -	-	Електрична енергија (< или = на АОП
014 од БПР) 357.069,00     635.042,00

665 -	-	Водовод и канализација (< или = на
АОП 014 од БПР) 418.930,00     370.122,00

666
-	-	Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

78.648,00     131.408,00

667 -	-	Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 1.347.953,00     2.105.170,00

668 -	-	Униформи (< или = на АОП 015 од
БПР)     884.410,00

670 -	-	Прехранбени продукти и пијалаци (<
или = на АОП 015 од БПР) 2.250.636,00     3.658.295,00

671 -	-	Лекови (< или = на АОП 015 од БПР) 1.947.350,00     1.252.551,00

672
-	-	Провизија за платен промет и
банкарска провизија (< или = на АОП 017
од БПР)

1.015,00     420,00

674 -	-	Осигурување на недвижности и права
(< или = на АОП 017 од БПР)

37.581,00     40.180,00



Структура на приходи по дејности

675
-	-	Плаќања за здравствени организации
од Министерството за здравство (< или =
на АОП 017 од БПР)

280.900,00     187.845,00

677 -	-	Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 164.191,00     117.647,00

685 -	-	Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР) 20.304.387,00     19.574.600,00
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2566 -	86.10 -	Дејности на болниците       20.763.909,00

Потпишано од:

BONE STEVANOSKI




CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK


Makedonski Telekom CA

Кликнете на ПОВТОРНО ПОДНЕСИ за ја пратите годишната сметка до Централен регистар на одобрување.

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.





